
 

    

ROMÂNIA 
JUDEŢUL SUCEAVA 

 COMUNA CALAFINDEŞTI 
PRIMAR 

 
 

 

                                                     
 

D I S P O Z I Ţ I A nr. 94 din 27.05.2022 
privind aprobarea Regulamentului intern de acordarea a voucherelor de vacanţă pe 
suport electronic pentru funcţionarii publici şi personalul contractual din cadrul UAT 

Calafindeşti, Judeşul Suceava 
 

 
                    Adrian FRINCU -primarul comunei Calafindeşti,judeţul Suceava 

Având în vedere: 
        
             - Referatul nr. 3587 din 27.05.2022 ; 
             - Prevederile art.3 din Normele Metodologice din 2009 privind acordarea voucherelor de 
vacanţă aprobate prin Hotărârea nr. 215/2009; 
              - prevederile Ordonanţei de urgenţă nr. 8/2009 privind acordarea voucherelor de vacanşă, 
aprobată cu modificările şi completările ulterioare; 
             - prevederile art. 11si art.25 alin.(1) din  Legea nr. 153/2017 privind salarizarea personalului 
plătit din fonduri publice, cu modificarile si completarile ulterioare; 
    - prevederile Ordonanşei de urgenşă nr. 131/2021 privind modificarea şi completarea unor 
acte normative precum şi pentru programarea unor termene; 
   - prevederile HCL nr. 1209.02.2022 privind aprobarea bugetului local al comunei Calafindeşti, 
jdeţul Suceava pentru anul 2022; 
               În temeiul art. 196 alin.(1) lit.(b), din OUG nr. 57/2019 privind Codul administrativ, cu 
completările ulterioare; 
 

DISPUN: 
 

Art. 1. Se aprobă Regulamentul privind acordarea voucherelor de vacanţă pe suport electronic 
în anul 2022 pentru funcţionarii publici şi personalul contractual din cadrul UAT Calafindeşti, jdeţul 
Suceava; 

Art. 2. Compartimentul Buget finanţe, contabilitate şi Comaprtimentul achiziţii publice vor duce 
la îndeplinire prevederile prezentei dispoziţii; 

               Art.3.  Prezenta dispoziție va fi comunicată: 
- Instituției Prefectului județul Suceava; 
- Compartimentului Financiar Contabil  achizitii publice si executari silite din cadrul Primăriei 

comunei Calafindești 
 
 
 

P R I M A R 
FRÎNCU Adrian 

 
Calafindeşti, 27.05.2022                 Contrasemnează: 
Nr. 94                Secretar general comună 

                                       Ana Florentina CUCU 


